2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 26.01.2024 г      № 52
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа от 02.10.2023 № 1023

В соответствии с решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 19.01.2024 № 106 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 04.10.2023 № 79 «Об установлении меры социальной поддержки в виде единовременной выплаты гражданам, заключившим не ранее 25.09.2023 года контракт о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции и (или) убывшим не ранее 25.09.2023 года с пункта отбора по контракту о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции, за исключением граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» администрация Кичменгско–Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 02.10.2023 № 1023 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам, заключившим не ранее 25.09.2023 года контракт о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции и (или) убывшим не ранее 25.09.2023 года с пункта отбора по контракту о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции, за исключением граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии c Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» (в ред. от 07.12.2023) изменения, заменив в пункте 4 постановления цифры и слова «до 31.12.2023 года» цифрами и словами «до 31.12.2024 года»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы округа О.В. Китаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года, и действует до 31 декабря 2024 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин